siae illi, in cuius territorio legitime exstant. Omnia insuper documenta et 

acta novam dioecesim respicientia, quamprimum fieri poterit, a cancellaria 

dioecesis Botucatuensis tradantur cancellariae dioecesis Cafaelandensis, ut 

in eius archivo serventur. Episcopalem mensam constituent Curiae emo

lumenta et ceterae oblationes, quae a fidelibus, in quorum bonum dioecesis 

erecta est, praeberi solent, praeter ea quae ad hunc finem iam oblata et 

collecta sunt. 

Ad haec autem exsecutioni mandanda deputamus praefatum venerabi

lem fratrem Leopoldum Duarte Silva, Archiepiscopum Sancti Pauli in Brasi

lia, eidem tribuentes necessarias et opportunas facultates etiam subdelegandi, 
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ad effectum de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate con

stitutum, onere eidem imposito ad Sacram Congregationem intra sex men

ses transmittendi authenticum exemplar peractae exsecutionis. Volumus 

autem ut harum Litterarum transumptis, etiam impressis, manu tamen 

alicuius notarii publici subscriptis et sigillo alicuius viri in ecclesiastica 

dignitate constituti munitis, eadem omnino tribuatur fides in iudicio et 

extra illud, quae hisce Litteris Nostris tribueretur, si originaliter exhibitae, 

vel ostensae forent. 

Decernimus denique has praesentes Litteras valituras, contrariis quibus»» 

libet, etiam peculiari et expressa mentione dignis, minime obstantibus. 

Quae autem hisce Litteris Apostolica auctoritate a Nobis decreta sunt, 

nulli hominum, nullo unquam tempore ac quacumque ex causa, infringere, 

aut iis repugnare, vel quomodolibet contraire liceat. Si quis vero, quod 

Deus avertat, hoc attentare praesumpserit, sciat se obnoxium evasurum 

esse poenis a sacris canonibus contra obsistentes exercitio ecclesiasticae 

iurisdictionis statutis. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, anno Domini millesimo nongen

tesimo vigesimo sexto, die vigesima prima mensis Iunii, Pontificatus Nostri 

anno quinto. 

£B C. C A R D . DE L A I , Ep. Sabinen, et Mandelen., P. C A R D . G A S P A R R I , 

S. C. Consistorialis Secretarius. a Secretis Status. 

Dominicus Iorio, Protonotarius Apostolicus. 

Vincentius Bianchi-Cagliesi, Protonotarius Apostolicus. 

Loco £g Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., vol. XXXIV, n. 68. - M. Riggi. 
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LITTERAE APOSTOLICAE 

I 

SEPARATO TERRITORIO E DIOECESI KRISHNAGARENSI ERIGITUR IN INDIA 

DIOECESIS DE DINAJPUR. 

PIUS PP. X I 

Ad futuram rei memoriam. — Supremi Apostolatus officium, quo nullis